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Ajankohta:   

 

 

Hei, 
Haluamme tarjota Kainuulaisille urheiluseuroille mahdollisuuden päästä hyödyntämään Vuokatti Sportin 
upeita olosuhteita tarjoushinnoin. Tarjoushinta edellyttää, että toimitatte meille nimilistan lisäksi 
leiriohjelman, jossa on vähintään 10 tuntia ohjattua toimintaa /leiri. Tarjoushinnat ovat voimassa hiljaisina 
aikoina (esim. tammikuu, huhti-toukokuu, syyskuu - pois lukien pääsiäisen ja tapahtumat). Tarkista 
saatavuus Vuokatti Sportin Myyntipalvelusta. 
 
Leirihinta  
aikuiset    70e /henkilö/vrk  
juniorit 6-14 v   50e /henkilö/vrk  
 
Hinta sisältää majoituksen Sport Hotellissa tai uusissa Sport Aparment-huoneistoissa täysihoidolla 
tulopäivän päivällisestä lähtöpäivän lounaaseen, oman lajin harjoituspaikkojen, sekä luentosalien käytön 
ohjelmanne mukaan ennalta varattuna. Ohjelman tulee alkaa jo tulopäivänä. Ohjelma on hyvä toimittaa 
meille ainakin kuukautta ennen saapumista, niin pystymme parhaiten tarjoamaan tilat toivomaanne 
aikaan. Mikäli haluatte majoittua Chalets-huoneistoissa, lisätään hintaan 10 €/hlö/vrk lisämaksu. 
 
Leiripakettia ei pureta esim. yksittäisten ruokailuiden tai muiden ohjelmaan kuuluvien osioiden pois 
jäännin osalta, koska kurssi on osittain valtion tukemaa. (Laki vapaasta sivistystyöstä (632/1998)). 
 
Valmentajakorvaukset: 
 
Mikäli leirillä on 10 tuntia ohjattua toimintaa ja olette toimittaneet nimilistan ja ohjelman on ryhmä 
oikeutettu myös valmentajakorvauksiin seuraavasti: 
Valmentajakorvauksina maksamme palkkana 52 € (päiväpalkka/ vrk) ja 20 €/pv (osapäiväraha) 
jos ryhmän koko on saapumispäivänä: 
 
10–20 henkilöä, 1 valmentajalle 
21–30 henkilöä 2 valmentajalle 
31+ henkilöä 3 valmentajalle 
 
Korvausta hakevien valmentajien tulee täyttää täällä vastaanotossa lomake  
(”kurssipäiväkirja”) jolla ao. korvausta haetaan.  Korvaus on haettava viimeistään viikko  
leirin päättymisestä ja se maksetaan kuukauden viimeinen päivä (jos hakemus jätetään  
kuukauden 20 päivän jälkeen, maksu siirtyy seuraavalle kuukaudelle).  
Korvauksen hakijan on toimitettava verokortti hakemuksen liitteenä. 
 
Varaukset ja tiedustelu: 
Vuokatti Sport Myyntipalvelu 
08 619 1500 
sales@vuokattisport.fi  


